



"Głód piłki w Iławie". Komentarze po pierwszym meczu Jezioraka

data aktualizacji: 2016.08.22



Pewne zwycięstwo 5:0 nad lokalnym rywalem, drużyną Orła Ulnowo, odniósł w spotkaniu inauguracyjnym rozgrywki w A-klasie iławski Jeziorak. W pomeczowych komentarzach trener zespołu Wojciech Figurski zwraca uwagę na duże zaangażowanie swoich podopiecznych w walkę o pierwsze punkty, a prezes Andrzej Sobiech kreśli przed drużyną jasny i ambitny cel, jednocześnie wyrażając nadzieję na stale rosnącą na stadionie przy ulicy Sienkiewicza frekwencję.

O sobotnim spotkaniu pomiędzy zespołem Jezioraka a drużyną Orła Ulnowo, który na stadionie w Iławie obejrzało kilkuset kibiców, pisaliśmy już na portalu. Relacja wraz ze zdjęciami z tego meczu dostępne są [TUTAJ](#).

Dzisiaj publikujemy zebrane po meczu komentarze trenera zespołu z Iławy Wojciecha Figurskiego i prezesa Andrzeja Sobiecha.

Wojciech Figurski, trener: Cieszy nas, że zainaugurowaliśmy sezon tak, jak sobie założyliśmy, czyli grając ofensywnie, do przodu, dominując nad przeciwnikiem. Na pewno zadanie ułatwiła nam bramka strzelona pod koniec pierwszej połowy. Druga bramka zdobyta tuż po przerwie w cudzysłowie zabiła ten mecz. Od tego momentu panowaliśmy niepodzielnie na boisku i mogliśmy

wygrać jeszcze wyżej, ale nie ma co narzekać. Cieszy mnie to, z jakim zaangażowaniem zawodnicy podeszli do meczu i liczę, że podobnie będzie w kolejnych spotkaniach.

Andrzej Sobiech, prezes Jezioraka: Początek sezonu wymarzony. Wysokie i pewne zwycięstwo, które obejrzało około 800 osób. Takiej frekwencji nie ma na żadnym stadionie w okolicy. Widać głód piłki nożnej w Iławie. Mamy bardzo dobrą atmosferę w klubie i małymi krokami wnosimy go na wyżyny. Budujemy rodzinę Jezioraka. Przygotowaliśmy 1000 imiennych zaproszeń na mecz, które osobiście wręczali nasi działacze. Członkowie zarządu rozdali też kibicom programy meczowe i okolicznościowe balony. Liczymy, że z każdym meczem frekwencja na stadionie będzie rosła. Cel mamy jasno określony: w tym sezonie chcemy awansować do ligi okręgowej.

Kolejny mecz Jezioraka kibice także będą mogli oglądać na stadionie w Iławie. Drużyna Wojciecha Figurskiego w sobotę 27 sierpnia o godz. 17:00 podejmie Wel Lidzbark Welski.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46655-glod-pilki-w-ilawie-komentarze-po-pierwszym-meczu-jezioraka>